АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  июня   2017 года							                       № 92
д. Шугур

О внесении изменений в постановление от  08.11.2016 №132 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений,
укрепление толерантности в сельском поселении Шугур на  2017-2019 гг.»

На основании Федерального закона от 25 июля 2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федерального закона от 06 марта 2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация поселения постановляет:
1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шугур от 08.11.2016 №132,  дополнив  перечень мероприятий пунктом 22:
	22
	Проведение мероприятий направленных на содействие национально-культурного взаимодействия и адаптации мигрантов и их детей, на поддержание  межконфессионального мира и согласия.
	МКУ «СДК» д. Шугур
Учреждение образования
	-
	-
	-
	-
	-

2.  Обнародовать  настоящее  постановление и разместить на официальном          	сайте  муниципального образования сельское  поселение Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения							          Р.В. Бринстер